(1) Les mémes lettres furent délivrées par les généraux de Lan-
guedoc aux dates de 1528, 1529, 1537, 1541 et 1595; celles-ci confor-
pmément aux lettres-patentes qui suivent.
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cation et requete desd. cxposants, vous mandons et enjoi-
gnons par ces présentcs, que par les greneliers et con-
trolleur dud. grenier dud. pont Saint-Esprit et du sel qui
sera en vente en icellui, vous ayez en faire bailler ot des-
livrer doresnavant, par chacun an, auxd. exposants, lad.
quantité de douze septiers de sel, francs et quictes du
droit de gabelles tant ordinaires que extraordinaires. en
payant le droit de marchant tant seulement, selon et ainsy
qu'il a esté jcy devant faict et qu’ils en ont bien et deue-
ment jouy et usé, jouissent et usent encore & présent,
reportant ces présentes ou vidimus d'icelles avecques
quittance ou reconnaissance desd. exposants..... Donné a
Lyon, le XVIII® jour de septembre, 'an de grace mil cinq
cent quatre vingts quinze et de nostre regne le septiesme.
Par le roy cn son conseil, Faret.
(Expédition originale sur parchemin mesurant 0=,27 de hau-

teur el 0=, 45 de largeur; grand sceau de cire vierge pendant au
dit parchemin.

4° CiNQuAIN DE MELINAS.

CXXXIV. — 24 octobre MCCOGCLXXXV.

Les Fréres prétres achétent de Jean de Viviers et de
Jeanne Bonot, sa femme, irente sols de pension sur
une lerre el un pré situés a Mélinas. — (N° 7, chap. 18).

In nomine Domini, amen. Anno Incarnationis Ejusdem
millesimo quadringentesimo octuagesimo quinto et die
vicesima quarta mensis octobris, pontificatus sanctissimi
in Xpo patris et domini nostri, domini Innocentii, divina
providentia pape, anno primo, serenissimo principe domino
Karolo, Dei gratia rege Francorum regnante, Noverint
universi el singuli, presentes pariter et futuri, quod apud
locum Burgi 8. Andeoli, Vivariensis diocesis, in mei, nota-
rii publici, et testium infrascriplorum presentia existentes
et personaliter constituti, Johannes de Vivario et Johanna

Bonote, conjuges, habitatores dicti loci B. 8. Andeoli.......
.
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vendiderunt dominis fratribus et religiosis hospitalis pon-
tis 3. Spiritus absentibus, ibidem tamen presentibus,
venerabilibus viro domino Bertrando Cesteroni (1), pres-
bitero, conrectore et religioso dicti hospitalis, magistro
Johanne de Turre, presbitero, utriusque juris baccalario,
procuratore eorumdem fratrum..... videlicet triginta soli-
dos turonenses annui et perpetui redditus sive annuales
et pensionales per dictos fratres religiosos et suos succes-
sores habendos, levandos. exhigendos et percipiendos,
perpetuo, annis singulis, in quolibet festo Beate Marie
Magdelene, in et super quadam terra et duobus pratis
contiguis, scitis in territorio Nostre Domine de Melinassio,
subtus locum 8. Justi(?), continente dicta terra quinque